Каталог электрооборудования 2012 167
контакторы
контакторы
серии кМ-103
Сертификат соответствия требованиям Системы
сертификации ГоСт р выдан ооо «ЦЕнтр По
СЕртИФИкаЦИИ, СтанДартИЗаЦИИ И СИСтЕМаМ

Каталог электрооборудования 2012174 Каталог электрооборудования 2012 175
Структура условного обозначения
серия
номинальный
ток
номинальное напряжение
катушки управления
контакты:
11 — 1но+1нЗ
Информация для заказа
КМ103-065A-110В-11
номинальное напряжение Un, В 660
номинальное напряжение изоляции Ui, В 660
ток термической стойкости Ith, а (q   40°C) 10
Минимальная включающая способность
Umin, В 6
Imin, ма 10
Защита от сверхтоков, предохранитель gG, A 10
технические характеристики встроенных дополнительных контактов Полный ассортимент – контакторы серии кМ-103 9-65а
Внешний вид
Стандартные мощности трехфазных
двигателей,
50/60 Гц в категории AC-3 Артикул Каталожный номер
220/230В 380/400В 415/440В 660/690В
2,2 кВт 4,0 кВт 4 кВт 5,5 кВт
кМ103-009A-024B-11 22100
кМ103-009A-036B-11 22101
кМ103-009A-110B-11 22102
кМ103-009A-220B-11 22103
кМ103-009A-380B-11 22104
3 кВт 5,5 кВт 7,5 кВт
кМ103-012A-024B-11 22105
кМ103-012A-036B-11 22106
5,5 кВт кМ103-012A-110B-11 22107
кМ103-012A-220B-11 22108
кМ103-012A-380B-11 22109
4,0 кВт 7,5 кВт 9,0 кВт
кМ103-018A-024B-11 22110
кМ103-018A-036B-11 22111
10,0 кВт кМ103-018A-110B-11 22112
кМ103-018A-220B-11 22113
кМ103-018A-380B-11 22114
5,5 кВт 11 кВт 11 кВт 7,5 кВт
кМ103-025A-024B-11 22115
кМ103-025A-036B-11 22116
кМ103-025A-110B-11 22117
кМ103-025A-220B-11 22118
кМ103-025A-380B-11 22119
7,5 кВт 15 кВт 15 кВт 18,5 кВт
кМ103-032A-024B-11 22120
кМ103-032A-036B-11 22121
кМ103-032A-110B-11 22122
кМ103-032A-220B-11 22123
кМ103-032A-380B-11 22124
11 кВт 18,5 кВт 22 кВт 30 кВт
кМ103-040A-024B-11 22125
кМ103-040A-036B-11 22126
кМ103-040A-110B-11 22127
кМ103-040A-220B-11 22128
кМ103-040A-380B-11 22129
15кВт 22 кВт 25 кВт 33 кВт
кМ103-050A-024B-11 22130
кМ103-050A-036B-11 22131
кМ103-050A-110B-11 22132
кМ103-050A-220B-11 22133
кМ103-050A-380B-11 22134
18,5 кВт 30 кВт 37 кВт 37 кВт
кМ103-065A-024B-11 22135
кМ103-065A-036B-11 22136
кМ103-065A-110B-11 22137
кМ103-065A-220B-11 22138
кМ103-065A-380B-11 22139